www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D               L
Município Matões do Norte - MA

IÁRIOOFICIA
DiárioMunicipal

SUMÁRIO

EXECUTIVO
TERMO DE ADITIVO DO PP 001/2017........................01

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE – MA

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

PREGÃO PRESENCIAL 001/2017

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 001/2017: Termo Aditivo de acréscimo de 25%

ao Contrato nº 001/2017 que entre se celebram a Secretaria

Municipal de Administração e Finanças e a Empresa POSTO

JOYCE IV EIRELI – ME inscrita no CNPJ sob o n°

11.784.124/0001-21. OBJETO: Fornecimento de combustíveis e

lubrificantes de interesse da Secretaria de Administração e

Finanças do Município de Matões do Norte/MA decorrente do

Pregão Presencial nº 001/2017, bem como explicitar a aplicação

ao contrato às disposições da Lei n° 8.666/93, de 21/06/1993;

VALOR DO ACRÉSCIMO DE 25% AO CONTRATO: R$

129.432,00 (Cento e Vinte e Nove Mil Quatrocentos e Trinta e

Dois Reais). DATA DA ASSINATURA DO PRIMEIRO TERMO

DE ADITIVO: 04/08/2017. CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Administração e Finanças. CONTRATADA:

POSTO JOYCE IV EIRELI – ME inscrita no CNPJ sob o n°

11.784.124/0001-21. ASSINATURAS: P/ Contratante: Raquel

Rodrigues de Melo; P/ Contratada: Adriano Almeida Sotero.

Matões do Norte/MA, 04 de Agosto de 2017. Raquel Rodrigues de

Melo - Secretária Municipal de Administração e Finanças.

EDIÇÃO 149 ANO V  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE SEXTA FEIRA 04 DE AGOSTO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poderexecutivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio , 100

Centro

Matões do Norte- MA
SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA
Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/